
Zarządzenie wewnętrzne Nr 20/09
Burmistrza Sokółki
z dnia 14 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się odpłatność za sporządzenie ksero dokumentu w Urzędzie Miejskim w Sokółce w
wysokości:
- 0,08 zł, od jednej strony.


